
Protokół Nr 33/17 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 21 września 2017 r. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Analiza wpływów z opłat za odbiór odpadów komunalnych za I półrocze 2017 r. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano 

żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 

Jako pierwsza głos zabrała Pani Elżbieta Pluta – Skarbnik Gminy, która poinformowała 

radnych o wpływach do budżetu gminy tytułem odbioru odpadów komunalnych oraz 

zobowiązaniach wobec firmy Eko Region – odbierającej odpady komunalne. Przypomniała, 

że od 2015 r. stawka opłaty nie uległa zmianie i wynosi 8 zł od osoby za obiór odpadów 

segregowanych i 15 zł za odbiór odpadów zmieszanych. Kontynuując dodała, że biorąc pod 

uwagę koszty ponoszone przez gminę cena za odbiór odpadów musi ulec zwiększeniu. 

W toku dalszej wypowiedzi oznajmiła, że plan dochodów związany z odbiorem odpadów 

wynosi 625 tys. zł, a wykonanie za I półrocze kształtowało się na poziomie 340 tys. zł, czyli 

54%. Pozostając w temacie Pani Elżbieta Pluta – Skarbnik Gminy poinformowała, 

że zaległości mieszkańców z tego tytułu wynoszą ok. 50 tys. zł, dodała, że aby zwiększyć 

ściągalność należności gmina powinna wzmóc działalność windykacyjną. 

W tym miejscu głos zabrał radny Dobrowolski, który proponował wprowadzenie ulg dla 

płatników dokonujących opłaty za rok z góry. 

Odpowiadając na powyższe Pani Skarbnik oznajmiła, że takie uregulowania należałoby 

zawrzeć w uchwale.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna     

              Przewodniczący 
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